
Id: IEMOA-WNIBX-SYLEH-EIWUD-KOKEH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/257/10
RADY POWIATU W JANOWIE LUBELSKIM

z dnia 23 sierpnia 2010 r.

w sprawie liczby radnych w okręgach wyborczych 

Na podstawie art. 136 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tj.: Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547) na wniosek Starosty Janowskiego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą liczby mieszkańców poszczególnych gmin, załącznik do uchwały Nr XXXI/230/02 
Rady Powiatu w Janowie Lubelskim z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie nowego podziału powiatu janowskiego 
na okręgi wyborcze w związku ze zmianą liczby radnych otrzymuje nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Janowie Lubelskim. 

§ 3. 

1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Janowie Lubelskim, urzędach gmin wchodzących w skład powiatu oraz opublikowanie 
w „Panoramie Powiatu Janowskiego”. 

2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu oraz 
radom gmin położonym na obszarze powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: IEMOA-WNIBX-SYLEH-EIWUD-KOKEH. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr L/257/10

Rady Powiatu w Janowie Lubelskim

z dnia 23 sierpnia 2010 r.

PODZIAŁ POWIATU JANOWSKIEGO NA OKRĘGI WYBORCZE 

 
STAN DOTYCHCZASOWY STAN PO ZMIANACH 

Nr okręgu 
wyborczego 

Gminy wchodzące 
w skład okręgu 

Liczba 
mandatów 

Liczba ludności wg. stanu 
na dzień 31.12.2009 

Liczba ludności 
w okręgu wyborczym 

wskaźnik liczby 
mandatów 

Liczba 
mandatów 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Batorz
Godziszów 4 3600 

6266 9866 3,42 3

2 Chrzanów
Dzwola 3 3232 

6780 10012 3,47 4

3 Janów Lubelski 6 16622 16622 5,77 6

4 Modliborzyce
Potok Wielki 4 7467

5044 12511 4,34 4

- R A Z E M 17 49011 49011 17 

Jednolita norma przedstawicielstwa: kolumny 4 : 3, tj. 49011 : 17 = 2883 


